
 

 Tento produkt je urèen pouze pro profesionální použ ití.  Strana 1  z 3 
 

MaxMeyer 1.815.7050 Bezchromátový Reaktivní Základ  7050           PDS 266V 
  

          266V 
2011-04-04 
 

 

PŘÍPRAVA  

 

 

 

 
MÍCHACÍ POMĚR    Dle objemu  
Bezchromát. Reakt. Základ 7050  1 objemový díl 
Aktivátor 7051 *    1 objemový díl 
 
* V případě vyjímečných teplotních a vlhkostních podmínek okolního prostředí (> 35°C / > 70%) a v p řípadě aplikace 
na velké plochy použijte Pomalý Aktivátor 7052 
 
Viskozita p ři 20°C:    14 – 15 sekund 
 
Doba zpracovatelnosti, p ři 20 °C:  maximálně 120 hodin 
 
Důležité:    Před použitím nechte namíchanou směs aktivovat  v klidu po dobu 10 minut. 
 
Neaplikujte Bezchromátový Reaktivní Základ 7050 na termoplasty a substráty citlivé na organická rozpouštědla. 
 

APLIKACE  

 

 
HVLP / Zařízení vhodné pro aplikaci VOC vyhovujících materiál ů 
 
Tryska pistole s gravitačním (spodním) plněním: ø 1,3 -1,6 mm 
 
Tlak na pistoli:    Podle doporučení výrobce stříkací pistole 
 
Počet vrstev:     1 
 
Doporučená tloušťka:    10-15 µm 
 
Maximum:     20 µm 
 

 
 

1.815.7050  
Bezchromátový Reaktivní Základ 7050  

PRODUKT POPIS 
1.815.7050 Bezchromátový Reaktivní Základ  
1.955.7051 Aktivátor 7051 
1.955.7052 Aktivátor 7052 - Pomalý 
 
POPIS PRODUKTU 
Reaktivní Základ 7050 je 2K bezchromátový samoreaktivní základ s vysoce antikorozivními schopnostmi. 
Bezchromátový reaktivní základ 7050 má excelentní přilnavost na holý kov. 
 

 SUBSTRÁTY / PŘÍPRAVA  

 

 
SUBSTRÁTY 
Holé a galvanizované kovy, broušené a odmaštěné. 
Staré konečné povrchy (laky) v dobrém stavu, broušené (kromě termoplastů) 
Originální konečné povrchy v dobrém stavu, broušené brusivem o hrubosti P360 – P400 
Polyesterové tmely Stopper 1800 a Stopper 3800, broušené brusivem o hrubosti P360 – P400. 
 
PŘÍPRAVA 
Očistěte povrch slabým detergentem a opláchněte vodou (je doporučena teplá až horká voda) 
Staré povrchy bruste brusivem o hrubosti P320 – P360. Odmastěte antisilikonovým Odmašťovadlem 3600. 
 



 

 Tento produkt je urèen pouze pro profesionální použ ití.  Strana 1  z 3 
 

MaxMeyer 1.815.7050 Bezchromátový Reaktivní Základ  7050           PDS 266V 
 

SUŠENÍ 

 

 
Sušení na vzduchu p ři 20°C: 
 
Aplikace vrstvy dalšího podkladu za    15 minut 
 

PŘELAKOVATELNOST  

 

 
2K Akrylátové Podklady z řady MaxMeyer materiálů pro autoopravárenství na bázi organických rozpouštědel  
Před aplikací Vrchního laku, použijte na povrch Bezchromátového Reaktivního Základu vždy Rozpouštědlový 2K 
Akrylátový Podklad. 
  

TECHNICKÁ DATA  

 

 
Teoretická vydatnost:  12.0 m2 / l produktu ve směsi připravené k použití 
 
VELIKOSTI BALENÍ 
 
Bezchrom. Reakt. Základ  1.815.7050/E1  1 litr 
 
Aktivátor    1.955.7051/E1   1 litr 
 
Aktivátor Pomalý  1.955.7052/E1  1 litr   
 
ČIŠTĚNÍ APLIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
 
Po použití důkladně očistěte veškeré nástroje a aplikační zařízení pomocí čistícího ředidla nebo čističe. 
 
TRANSPORT A SKLADOVÁNÍ 
 
Skladovací teplota: 0 až 35°C. Skladujte v souladu s místními předpisy. Skladujte v oddělených a schválených 
prostorách. Skladujte v originálních obalech, chráněných proti přímému slunečnímu záření, na suchých, chladných a 
dobře větraných místech, stranou od nekompatibilních materiálů (viz. oddíl 10 v Bezpečnostním listu) a potravin nebo 
nápojů. Eliminujte všechny zdroje vznícení ohně.  Oddělte od oxidačních materiálù. Obaly udržujte pevně a těsně 
uzavřené do té doby, než produkt budete potřebovat k použití.  Obaly, které byly otevřeny, je nutné znovu pečlivě 
uzavřít a uložit, tak aby se zabránilo úniku jejich obsahu. Neskladujte v neoznačených obalech. 
Používejte vhodné ochranné obaly tak, aby nedošlo ke kontaminaci okolního prostředí. 
 

BEZPEČNOST A MANIPULACE  

 

 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke kterým 
jsou určeny. 
Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni dosažených vědeckých a technických 
znalostí a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro 
plánovaný účel použití.  
 
Pro více informací o ochraně zdraví a bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na stránce:  
www.maxmeyer.com 

VOC INFORMACE 
 
Limit koncentrace organických těkavých látek podle předpisů Evropské Unie pro tento produkt (produkt kategorie: IIB.c) ve formě 
připravené k použití je max. 780 g/ litr.  Obsah organických těkavých látek tohoto produktu ve formě připravené k použití je max. 780 
g/ litr. V závislosti na zvoleném způsobu použití mùže být aktuální koncentrace těkavých látek prostředku připraveného k použití nižší 
než je předepsáno směrnicí EU. 
  

 
 
PPG Industries Poland Sp. z o. o., Oddzial w Warszawie, Ul. 
05-816 Opacz Kolonia, Micha³owice n/Warsaw, ul. Bodycha 47 
Poland 
[Telefon] +48 22 753 03 10 
Fax: +48 22 753 03 13 
 

 

 


